平成30年２月９日

各   位

会 社 名 株式会社Minoriソリューションズ

代表者名 代表取締役社長   森下 祐治

(コード番号： 3822 )

問合せ先 管理本部総務部長  湯木 伸朗

(TEL  03-3345-0601 )

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成30年２月９日開催の取締役会決議により、平成30年４月１日付をもって下記のとお

り組織変更を実施いたしますので、お知らせいたします。また併せて同日付の人事異動をお知らせい

たします。

記

１．組織変更（平成30年４月１日付）

   現行において各部門を統括している各ソリューション本部について、営業力強化による

受注拡大を推進するため、新たに設置する東日本事業部及び西日本事業部の傘下といたし

ます。

東日本事業部には、ソリューション第一本部、ソリューション第二本部、営業本部を、

西日本事業部には、ソリューション第三本部がそれぞれ傘下といたします。また、これに

伴い、ソリューション第四本部はソリューション第二本部に統合し、東日本事業部傘下に

は、営業本部を新設致します。

   さらに、従来の監査室とリスク管理室を統合し、拡大した監査室として社内のコンプラ

  イアンス、危機管理等を幅広く対応できる体制を整えます。

２．人事異動（平成30年４月１日付）

 執行役員人事

氏名 新役職名 現役職名

 和氣  茂
取締役 副社長執行役員

東日本事業部長
取締役 副社長執行役員

新田  聡

取締役 常務執行役員

西日本事業部長

兼ソリューション第三本部長

取締役 常務執行役員

ソリューション第三本部長

佐藤 育子

取締役 執行役員

業務本部副本部長

兼監査室長

取締役 執行役員

業務本部副本部長

兼リスク管理室長兼業務管理部長

矢柳 憲邦
執行役員・東日本事業部

ソリューション第二本部長

執行役員

ソリューション第二本部長

兼ソリューション第四本部長

 朝日 豊彦
フェロー・東日本事業部

ソリューション第一本部付

執行役員

ソリューション第一本部副本部長

 山本 佳之

執行役員・西日本事業部

ソリューション第三本部副本部長

兼営業部長

執行役員

ソリューション第四本部副本部長

 藤本 道男

執行役員・西日本事業部

ソリューション第三本部副本部長

兼電力ソリューション部長

執行役員

ソリューション第三本部副本部長

兼電力ソリューション部長兼営業部長

 事業部長、本部長、部長人事

氏名 新役職名 現役職名

 豊島 芳秀
東日本事業部

ソリューション第一本部長
ソリューション第一本部副本部長

 松田 守弘
東日本事業部

ソリューション第一本部副本部長
ソリューション第一本部長

 今村  隆
東日本事業部

営業本部長兼営業部長
ソリューション第二本部副本部長

 吉田 晴香

東日本事業部

ソリューション第一本部副本部長

兼金融イノベーション部長

ソリューション第一本部

金融イノベーション部長

 小原 智樹

東日本事業部

ソリューション第一本部

Webソリューション部長

ソリューション第一本部

Webソリューション部

シニアマネージャー

 藤田 壮太
管理本部副本部長

兼総務部長
管理本部副本部長

湯木 伸朗 経営企画室長
管理本部

総務部長

佐々木 文子
業務本部

業務管理部長

業務本部・業務管理部

シニアマネージャー

以    上